
 
 
 
 

 
Odpov  na dotaz uchaze e k ve ejné zakázce . 35/2014-23-27 

 
„OSSZ Jihlava – rekonstrukce budovy – ulice Brtnická“ 

 
 
 
 
Dotaz: 

Pro  požadujete  v  ásti  VI.  Požadavky  na  prokázání  kvalifikace  bod  4.  Technické  kvalifika ní  
edpoklady dle § 56 zákona u osv ení objednatel  prohlášení o úplnosti a pravdivosti uvedených 

údaj ?  
Podle  zákona  .  137/2006  Sb.,  o  ve ejných  zakázkách,  §  56  odst.  3  písm.  a)  musí  osv ení  
zahrnovat  cenu, dobu a místo provád ní stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom, zda byly tyto 
stavební práce provedeny ádn  a odborn .  
Není zde Vámi požadovaný text nikde uvedený a doposud po nás nic takového nikdo z ve ejných 
zadavatel  nepožadoval. Veškerá osv ení, která máme, text „prohlášení o úplnosti a pravdivosti 
uvedených údaj “ neobsahují a p edpokládáme, že když objednatel osv ení podepíše, tak v n m 
uvedené skute nosti jsou úplné a pravdivé.  
 

Odpov : 

Uvedený text „prohlášení o úplnosti a pravdivosti uvedených údaj “ byl v rámci zadávací dokumentace 
požadován pouze coby potvrzení informací uvedených v jednotlivých osv ení. P ípadná absence 
tohoto textu v osv eních p edkládanými uchaze i ovšem nemohla a nem la být d vodem pro 
vy azení  nabídky,  v  níž  by  tento  text  v  osv ení  absentoval.  Pro  vylou ení  všech  nejasností  však  
zadavatel uvedený text ze zadávací dokumentace vypouští a p im en  s povahou provedené úpravy 
prodlužuje lh tu pro podání nabídek. 
 
 
Nové lh ty: 
Termín pro podání nabídek: do 22. 12. 2014 do 12:00  hodin 
Otevírání obálek s nabídkami: 22. 12. 2014 od 12:00 hodin  
 
 
 
8. 12. 2014 
 
 
 
                                                                            Bc. Ludmila Hnutová 
                                                      Odd lení centrálního zadávání ve ejných zakázek 


		2014-12-08T15:03:13+0100
	Ludmila Hnutová




